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Nacomi Krem 50+ Na Dzień 50 Ml Z Witaminą E
 

cena: 29,73 PLN

Opis słownikowy

Producent NACOMI

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

NACOMI KREM WIT E I KWAS HIALUR.50+ NA DZIEŃ 50ML Krem na bazie masła shea, kwasu hialuronowego, oleju avocado i
macadamia. Najlepszy dla osób zmagającymi się ze zmarszczkami i suchą skórą. Dzięki zawartości kwasu hialuronowego uzupełniamy
jego ubytki w skórze i poprawiamy jej elastyczność. Masło shea poprawia koloryt i nawilża skórę, chroniąc przed utratą wody

Skład i właściwości: masło shea- jest doskonałym środkiem nawilżającym, regenerującym i poprawiającym koloryt skóry. Wzmaga
naturalne procesy odbudowy skóry. Z łatwością przenika do najgłębszych warstw skóry

  kwas hialuronowy - Kwas hialuronowy- z wiekiem jego ilość w naszej skórze stopniowo się zmniejsza, a to on odpowiada za właściwy
poziom nawilżenia skóry. Jego jedna cząsteczka może wiązać nawet 250 cząsteczek wody! Więc jeżeli go tracimy to skóra staje się
wiotka i pojawiają się zmarszczki.olej avocado- poleca się go szczególnie w przypadku osób mających problemy ze skórą wrażliwą,
ponieważ wpływa on pozytywnie na funkcje obronne i uszczelnianie struktury skóry

  olej macadamia- likwiduje zaczerwienienia i podrażnienia, chroni przed szkodliwymi promieniami słonecznymi

Jak używać?

Należy dobrze oczyścić skórę przed nałożeniem kremu. Gdy już w 100% jesteśmy pewni, że skóra jest oczyszczona, wmasowujemy
krem

Ciekawostki

Również przez promienie słoneczne nasza skóra się starzeje, wygląda na zmęczona i wiotczeje, dlatego należy używać kremów z filtrem.
Nasz krem posiada naturalny filtr w oleju macadamia
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Składniki (INCI)

 Aqua, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Glycerin, Cetyl Alcohol, Panthenol,
Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Stearic Acid, Tocopheryl Acetate, Sodium Lauroyl Glutamate, Benzyl Alcohol, Hydrolyzed
Glycosaminoglycans, Parfum, Dehydroacetic Acid, Hyaluronic Acid.
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